dBürttemberg, Oberamtö dieuenbttrg. 

1277. gut. 22. Berchtoldus de Wyssenstein et uxor eius 
bona sua, videlicet omnem proprietatem in Yelltrunclie et 
universos homines communiter possessos ab ipsis et a con- 
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ventu inferioris monasterii in Alba, eidem conventui contule- 
runt, tali interposito pacto, quod domine eiusdem conventus 
vel earum procurator, Berclitoldo et uxori predictis ad tem- 
pus vite, octo libras hallensium et sedecim caseos de bonis 
prescriptis annis singulis conferant seu presentent. gür bert 
§att be§ SlbtebenS be$ einen Regatten jetten bie iblojterfraucn 
diem septimum, tricesimum et anniversarium illius cum ora- 
tionum devotione rationabiliter celebrare, bem übertebenben 
Streit aber aitj SebenSjeit 4 ißfb. §ttr. jammt ben Äajen ber= 
abreidjen. De residuis quatuor libris, cum dies anniversarius 
alterius celebrabitur, dominabus predictis debet taliter mini- 
strari, quod in die anniversarii cuilibet domine de conventu 
integra mensura vini detur et pisces ad valorem unius libre 
cum albo pane, quantum sufficit, simul universis ministrentur. 
Sftad) bem £obe beö anberen ©atten jott in gleicher SBeije bejjen 
©ebad)tnijjfeier begangen toerben unb audj bie 4 übrigen ißfunbe 
ben jblojterfrauen gu gute tommen. Et sic post obitum utrius- 
que dicta bona sine quolibet censu a dicto monasterio debent 
possideri, nisi quod singulis annis de huiusmodi bonis in 
Velltrunche dicto Stallwureg, civi in Bruchsella, decem solidos 
hallensium in festo beati Martini nomine censuum dare debent, 
et pro liuiusmodi collatione domine predicte diem anniver¬ 
sarium Gerdrudis et Mettze filiarum Berchtoldi debent etiam 
celebrare. Datum in die Marie Magdalene. ©aalbutt) 123. 164. 

1301. $an. 2. Ulricus, Conradus et Wolmarus fratres dicti 
de Brannburck constituti coram hominibus honestis infra- 
scriptis, anno domini millesimo tricentesimo primo, crastino 
circumcisionis domini, videlicet Cunone et Symone de Kinges- 
pach, Strubelino de Strubenhart militibus, Jacob decano in 
Durlach, magistro Johanne dicto Flemming, officiali ecclesie 
sancti Germani Spirensis, Petro viceplebano in Celle et aliis 
pluribus lidedignis, promittunt seu promisisse se recognoscunt 
Burckhardo procuratori monasterii sanctimonialium in Alba 
nomine ipsarum et monasterii, eas seu monasterium in bonis 
seu hominibus in Velltrunche, que seu quos Berchtoldus de 
Wyssenstein et uxor sua legittima contulerunt monasterio in 
Alba dominarum, non debere impedire seu aliqualiter molestare 
vel per se vel per alios; promittunt etiam, quod si Ulricus 
minor frater suus in bonis seu hominibus prescriptis veile t 
sibi jus aliquod usurpare seu assumere, cum tarnen nullum